
 
        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 28.11.2019 № 93/16-2019 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

 округа Чехов от 26.07.2018 № 114/9-2018 «О мерах материального 

стимулирования отдельных категорий педагогических работников 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Чехов» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» в целях материального стимулирования и поощрения 

педагогических работников 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

26.07.2018 № 114/9-2018 «О мерах материального стимулирования отдельных 

категорий педагогических работников муниципальных образовательных 

учреждений городского округа Чехов» следующее изменение: 

1.1. пункт 1.3. после слов «Первая ступенька» дополнить словами «; 

Педагог – психолог года». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования 

Главе городского округа Чехов. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020. 

5. Контроль    за   исполнением   настоящего   решения   возложить   

на председателя планово – бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

Председатель Совета депутатов   Заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов   городского округа Чехов, временно                                               

исполняющий полномочия Главы 

городского округа Чехов 

 

   Г. С. Козина                     О. С. Карпова 

 


